
Kaminbau Mierzwa 4 litrowy palnik na
bioetanol, czarny, do kominków żelowych i
etanolowych
Indeks: 259387 Producent: Kaminbau Mierzwa Kod producenta: 10641

Cena: 583.27 zł

Opis

Kaminbau Mierzwa 4 litrowy palnik na bioetanol, czarny, do
kominków żelowych i etanolowych
Producent: Kaminbau Mierzwa

Kaminbau Mierzwa przedstawia ten czarny, 4-litrowy palnik na bioetanol, idealny do kominków żelowych i etanolowych.
Włączony w zestawie z watą ceramiczną i drewnianym drążkiem, zapewnia piękne płomienie i jest łatwy w obsłudze. Palnik
ma wymiary 16 x 40 x 6,6 cm (głębokość x szerokość x wysokość) i pali się przez ok. 12 godzin.

Niemiecka jakość produkcji i materiałów gwarantuje najwyższą jakość produktu. Dodatkowo, eksploatacja palnika z
bioetanolem lub żelem opałowym jest przyjazna dla środowiska, ze względu na brak emisji szkodliwych substancji. Palnik
jest doskonałym rozwiązaniem do stworzenia przytulnego klimatu w domu, o każdej porze roku.

Ten 4-litrowy, czarny palnik na bioetanol to idealny wybór dla miłośników efektownych kominków. Będzie pięknie ozdabiał
wnętrza, zarówno domów, jak i mieszkań. Kaminbau Mierzwa zawsze stawia na jakość, dlatego warto zaufać tej
renomowanej firmie i wybrać produkt, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Opis - palnik na bioetanol czarny o pojemności 4 l do kominków żelowych i etanolowych
【Akcesoria】 W zestawie z watą ceramiczną zapewniającą piękny wygląd płomienia i drążek do podnoszenia z
drewnianym uchwytem do bezpiecznego gaszenia płomienia
Dane techniczne - palnik ma wymiary 16 x 40 x 6,6 cm (głębokość x szerokość x wysokość) i pali się przez ok. 12
godzin.
Wyprodukowano w Niemczech - najwyższa jakość produkcji niemieckiej. Do produkcji naszych kominków używamy
wyłącznie wysokiej jakości materiałów z Niemiec. Wszystko z pierwszej ręki!
【Przyjazny dla środowiska etanol】 Eksploatacja z bioetanolem lub żelem opałowym nie wytwarza szkodliwych
substancji i dlatego jest przyjazna dla środowiska. Jest to proste i czyste rozwiązanie zapewniające długotrwałą
przyjemność z kominka

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
marka: Kaminbau Mierzwa
ogólne słowo kluczowe: Kominek stołowy na etanol, palnik alkoholowy, spalanie gazu, palenisko ekologiczne, palnik,
zbiornik na paliwo, palnik, palnik, dekoracja, palenisko, misa ze stali nierdzewnej, możliwość regulacji, wewnątrz i na
zewnątrz, wata ceramiczna,
rodzaj wykończenia: Powłoka proszkowa
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

rozmiar: 4 l
numer części: 10641
styl: 4 l
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Palnik żelowy i etanolowy
waga opakowania przedmiotu: 3.89 kilograms
producent: Kaminbau Mierzwa
kształt przedmiotu: Prostokątny
numer modelu: 10636
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Kaminbau Mierzwa 4 litrowy palnik na bioetanol, czarny, do kominków żelowych i etanolowych
materiał: Stal stopowa

Parametry

Zdjęcia
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